1
出國報告（出國類別：開會）
 進行 LNG 罐裝操作及設備維修等業務
交流
      服務機關：
      姓名職稱：
台灣中油公司天然氣事業部南區營業處
       職  務： 副處長    業務管理師

高、受環境影響大
LNG 接收碼頭氣
化
浸 沒 燃 燒
式氣化器
氣化量較大 設備複雜、供貨周期長、
造價高
LNG 接收站或大
型城市調峰站
12
華邁速供採用自吸式空氣供給系統、無須風機輔助系統、進氣與排氣僅採用組燃
隔絕，並輔助多點安全連鎖及失效保護裝置。
                        圖十:華邁速供氣化模式
華邁產品規格
 規格型號 額定氣化量 設備內容
站用模組型 HSCV-3000  3000Nm3/h
HSCV-5000 及以下包含：5 米卸車軟
管一套、卸車增壓器、自加熱器、氣
化器、調壓計量 .安全連鎖防爆控
制。集裝箱體，HSCV-10000 及以上
不含，卸車調壓功能。所有型號具備
信號顯示及監視功能。
HSCV-5000 5000Nm3/h
HSCV-10000 10000Nm3/h
HSCV-20000 20000Nm3/h
HSCV-20000*N 20000Nm3/h*N
移動應急型 HSCVY-1000 1000Nm3/h HSCVY-5000 及以下规格為自行模
式，輸出压力在 0.6MPa 以下。
HSCVY-10000 型為拖掛車模式，輸出
壓力可按要求定制。
HSCVY-3000.  3000Nm3/h
HSCVY-5000 5000Nm3/h
HSCVY-10000 10000Nm3/h
13
應用現場
工廠參觀
14